
МБОУ «Бишнинская основная                                         «Татарстан Республикасы 

общеобразовательная школа-                                           Зеленодол  муниципаль районы  

 Зеленодольского                                                                   Бишнә  төп гомуми белем 

муниципального района РТ»                                              мәктәбе”  МБГБУ 

 тел/факс (84371)6-46-17  

____________________________________________________________________________ 

422528, РТ, Зеленодольский район,с.Бишня, ул. Школьная, д.9 

Лиц. Счет ЛБГ20806065-Биш ШК ГРКЦ НБ РТ Банка России, г.Казань 

ИНН 1620005709  КПП 162001001  БИК 049205001 ОГРН1021606761582 

Е-mail: schoolbishnya@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ № ________                                                         БОЕРЫК № ________ 

от  «_____» ___________  202___ г. 

 

О создании отряда ЮИД 

В целях обучения обучающихся основам знаний правил дорожной безопасности, 

привлечение школьников к работе по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в 2025-2026 учебном году отряд юных инспекторов дорожного 

движения (ЮИД) «Светофор» в количестве 10 человек из числа учащихся 2-9-х классов. 

2. Утвердить следующий состав ЮИД: 

№ п/п ФИО Класс 

1.  Почерев Егор Владиславович 3 

2.  Зайнуллин Анвар Фанилевич 4 

3.  Калимуллин Ришат Рамилевич 5 

4.  Нурутдинова Риана Ильфатовна 6 

5.  Тимуршин Инсаф Ильнурович 6 

6.  Иванова Алена Сергеевна 7 

7.  Вагизов Раниль Рамзилевич 7 

8.  Гарифуллин Ильназ Марселевич 8 

9.  Галиев Азамат Фаридович 9 

10.  Калимуллин Булат Рамилевич 9 

3. Назначить ответственным за организацию работы и руководителем отряда ЮИД 

учителя начальных классов – Шакирову Э.Р. 

4. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2025-2026 учебный год. 

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Балясовой И.И. 

 

mailto:schoolbishnya@mail.ru


Директор школы: З.М. Сабирова 

 

 

С приказом ознакомлены: И.И. Балясова 

 

Э.Р. Шакирова 

 

 


